
16.07.2024, ФГБОУ ВО Ивановский ГМУ 
Минздрава России
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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Ивановский ГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 16.07.2024 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Педиатрия 

Председательствовал: Т. В. Дулимова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. С. Чиненова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Балашова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 16.07.2024 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 153 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
153 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Муравьёва Ольга Валерьевна 70% и более
2. Мочёнова Валерия Сергеевна 70% и более
3. Выдрина Жанна Валерьевна 70% и более
4. Светикова Полина Андреевна 70% и более
5. Михалева Полина Владимировна 70% и более
6. Веревкина Алёна Сергеевна 66%
7. Мухина Марина Александровна 70% и более
8. Гаирбегова Алиса Нурмагомедовна 70% и более
9. Кузьмин Владислав Игоревич 70% и более

10. Карманова Ирина Сергеевна 70% и более
11. Алябина Анжелика Николаевна 70% и более
12. Хабибулаева Сарижат Магомедовна 70% и более
13. Балакирева Милана Денисовна 70% и более
14. Ершова Татьяна Александровна 70% и более
15. Загуменникова Валерия Николаевна 70% и более
16. Колганова Кристина Алексеевна 70% и более
17. Детенышева Ксения Николаевна 70% и более
18. Парфенова Ксения Андреевна 70% и более
19. Качарава Диана Гурамовна 70% и более
20. Архипова Татьяна Михайловна 70% и более
21. Прокофьева Дарья Алексеевна 70% и более
22. Романова Екатерина Алексеевна 70% и более
23. Ершова Анастасия Дмитриевна 70% и более
24. Блинова Анна Андреевна 70% и более
25. Ильичева Анна Леонидовна 70% и более
26. Анашкина Наталья Алексеевна 70% и более
27. Попова Александра Евгеньевна 70% и более
28. Михайлова Мария Константиновна 70% и более
29. Кадиева Мадинат Далгатовна 58%
30. Герасимова Дарья Михайловна 70% и более
31. Шустова Яна Дмитриевна 70% и более
32. Цаплина Алёна Сергеевна 70% и более
33. Магомедова Патимат Газимагомедовна 70% и более
34. Дугина Наталья Алексеевна 70% и более
35. Сухов Даниил Алексеевич 70% и более
36. Оборина Ярослава Борисовна 70% и более
37. Мусаев Расул Ибрагимович 70% и более
38. Шимко Евгения Сергеевна 70% и более
39. Артюгин Захар Дмитриевич 70% и более
40. Шумилин Михаил Александрович 70% и более
41. Перфилова Алена Вадимовна 70% и более
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42. Витаева Алина Асламбековна 70% и более
43. Казакова Дарья Игоревна 70% и более
44. Самохвалова Юлия Владимировна 70% и более
45. Архирий Андрея Петровна 70% и более
46. Никонов Андрей Владимирович 70% и более
47. Сорокин Даниил Валерьевич 70% и более
48. Губанова Ксения Андреевна 70% и более
49. Керимова Симназ Эхтибаровна 70% и более
50. Журавлев Олег Олегович 50%
51. Юдина Анастасия Алексеевна 70% и более
52. Безлихотнова Елизавета Алексеевна 66%
53. Ермолаева Екатерина Александровна 70% и более
54. Телиа Нино Николаевна 70% и более
55. Баранова Ксения Николаевна 70% и более
56. Воронцов Сергей Сергеевич 66%
57. Штырова Вероника Алексеевна 70% и более
58. Соцкова Анна Александровна 70% и более
59. Иванов Леонид Александрович 70% и более
60. Денисова Виктория Евгеньевна 70% и более
61. Ревтов Виктор Вячеславович 70% и более
62. Курова Полина Николаевна 70% и более
63. Пименова Виктория Владиславовна 70% и более
64. Дружинина Валерия Николаевна 70% и более
65. Староверова Екатерина Михайловна 70% и более
66. Рыжкова Илона Вадимовна 70% и более
67. Демьянова Софья Артемовна 70% и более
68. Федотова Юлия Максимовна 70% и более
69. Воронина Анастасия Викторовна 70% и более
70. Макаров Дмитрий Олегович 70% и более
71. Голоборщ Илья Сергеевич 70% и более
72. Тушина Ксения Александровна 70% и более
73. Рыжкова Дарья Сергеевна 70% и более
74. Шахбанов Ахмет Султанович 54%
75. Авдюнина Дарья Сергеевна 70% и более
76. Лопанова Елизавета Андреевна 70% и более
77. Быстрова Юлия Андреевна 70% и более
78. Шпигарева Анастасия Дмитриевна 70% и более
79. Груздова Елена Сергеевна 70% и более
80. Свирская Виктория Владимировна 70% и более
81. Приказчикова Анна Сергеевна 70% и более
82. Патрикеев Андрей Николаевич 70% и более
83. Рыбакова Ксения Сергеевна 70% и более
84. Скоков Никита Сергеевич 70% и более
85. Ткаченко Яна Евгеньевна 70% и более
86. Киселева Евгения Павловна 70% и более
87. Аваева Диана Вагидовна 70% и более
88. Романова Екатерина Валерьевна 62%
89. Дементьева Ксения Алексеевна 70% и более
90. Иванова Юлия Алексеевна 70% и более
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91. Федяшов Дмитрий Алексеевич 70% и более
92. Камышан Татьяна Александровна 70% и более
93. Данилин Кирилл Денисович 58%
94. Таушева Ульяна Владимировна 70% и более
95. Юшков Александр Александрович 70% и более
96. Казначеева Екатерина Андреевна 70% и более
97. Гоголадзе Джульетта Георгиевна 50%
98. Андрианова Алина Владимировна 70% и более
99. Запиров Абдула Магомедович 70% и более

100. Иванов Александр Михайлович 70% и более
101. Пятышева Эльвира Валерьевна 70% и более
102. Ситникова Полина Андреевна 70% и более
103. Альмунтасир Александра Алексеевна 70% и более
104. Белова Елена Николаевна 70% и более
105. Куликова Екатерина Андреевна 70% и более
106. Воронцова Алина Алексеевна 66%
107. Абдулхаликова Камила Расуловна 70% и более
108. Козырева Надежда Николаевна 70% и более
109. Мамедов Эльвир Наил оглы 66%
110. Шелухин Алексей Викторович 70% и более
111. Лещинская Ирина Николаевна 70% и более
112. Князева Анастасия Алексеевна 70% и более
113. Хорин Артем Алексеевич 66%
114. Суворова Юлия Александровна 70% и более
115. Школина Елена Александровна 70% и более
116. Омарова Далият Маматовна 70% и более
117. Гасанова Галимат Рашидхановна 70% и более
118. Салимова Малика Сахрудиновна 70% и более
119. Горбунова Виктория Максимовна 70% и более
120. Андрианова Анастасия Алексеевна 70% и более
121. Ковалева Татьяна Алексеевна 70% и более
122. Наринян Нарина Севадовна 70% и более
123. Шевченко Никита Витальевич 70% и более
124. Бурова Анна Алексеевна 66%
125. Копосова Юлия Алексеевна 45%
126. Царева Арина Дмитриевна 70% и более
127. Титов Сергей Сергеевич 70% и более
128. Пискарева Варвара Николаевна 70% и более
129. Картакаев Али Аскербиевич 58%
130. Балашов Егор Николаевич 70% и более
131. Баранова Анастасия Алексеевна 54%
132. Морозов Вадим Владимирович 70% и более
133. Джавадова Мекка Яфет кызы 70% и более
134. Феллер Валерия Евгеньевна 70% и более
135. Поспелова Екатерина Андреевна 70% и более
136. Билецкая Екатерина Павловна 70% и более
137. Белкина Диана Дмитриевна 70% и более
138. Алехина Юлия Дмитриевна 62%
139. Шумилина Юлия Витальевна 70% и более
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140. Гущина Наталья Игоревна 70% и более
141. Воронина Ангелина Михайловна 70% и более
142. Набиева Эльмира Набиевна 70% и более
143. Горбунова Анастасия Алексеевна 62%
144. Фадеева Екатерина Игоревна 70% и более
145. Кудряшова Виктория Михайловна 70% и более
146. Кузнецов Артем Игоревич 70% и более
147. Морозова Анастасия Александровна 70% и более
148. Стулов Максим Евгеньевич 70% и более
149. Расулова Ксения Сергеевна 70% и более
150. Цветкова Елизавета Владимировна 70% и более
151. Ботарева Алина Сергеевна 70% и более
152. Гуральник Анастасия Андреевна 70% и более
153. Лукина Алина Андреевна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Муравьёва Ольга Валерьевна Сдано
2. Мочёнова Валерия Сергеевна Сдано
3. Выдрина Жанна Валерьевна Сдано
4. Светикова Полина Андреевна Сдано
5. Михалева Полина Владимировна Сдано
6. Веревкина Алёна Сергеевна Не сдано
7. Мухина Марина Александровна Сдано
8. Гаирбегова Алиса Нурмагомедовна Сдано
9. Кузьмин Владислав Игоревич Сдано

10. Карманова Ирина Сергеевна Сдано
11. Алябина Анжелика Николаевна Сдано
12. Хабибулаева Сарижат Магомедовна Сдано
13. Балакирева Милана Денисовна Сдано
14. Ершова Татьяна Александровна Сдано
15. Загуменникова Валерия Николаевна Сдано
16. Колганова Кристина Алексеевна Сдано
17. Детенышева Ксения Николаевна Сдано
18. Парфенова Ксения Андреевна Сдано
19. Качарава Диана Гурамовна Сдано
20. Архипова Татьяна Михайловна Сдано
21. Прокофьева Дарья Алексеевна Сдано
22. Романова Екатерина Алексеевна Сдано
23. Ершова Анастасия Дмитриевна Сдано
24. Блинова Анна Андреевна Сдано
25. Ильичева Анна Леонидовна Сдано
26. Анашкина Наталья Алексеевна Сдано
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27. Попова Александра Евгеньевна Сдано
28. Михайлова Мария Константиновна Сдано
29. Кадиева Мадинат Далгатовна Не сдано
30. Герасимова Дарья Михайловна Сдано
31. Шустова Яна Дмитриевна Сдано
32. Цаплина Алёна Сергеевна Сдано
33. Магомедова Патимат Газимагомедовна Сдано
34. Дугина Наталья Алексеевна Сдано
35. Сухов Даниил Алексеевич Сдано
36. Оборина Ярослава Борисовна Сдано
37. Мусаев Расул Ибрагимович Сдано
38. Шимко Евгения Сергеевна Сдано
39. Артюгин Захар Дмитриевич Сдано
40. Шумилин Михаил Александрович Сдано
41. Перфилова Алена Вадимовна Сдано
42. Витаева Алина Асламбековна Сдано
43. Казакова Дарья Игоревна Сдано
44. Самохвалова Юлия Владимировна Сдано
45. Архирий Андрея Петровна Сдано
46. Никонов Андрей Владимирович Сдано
47. Сорокин Даниил Валерьевич Сдано
48. Губанова Ксения Андреевна Сдано
49. Керимова Симназ Эхтибаровна Сдано
50. Журавлев Олег Олегович Не сдано
51. Юдина Анастасия Алексеевна Сдано
52. Безлихотнова Елизавета Алексеевна Не сдано
53. Ермолаева Екатерина Александровна Сдано
54. Телиа Нино Николаевна Сдано
55. Баранова Ксения Николаевна Сдано
56. Воронцов Сергей Сергеевич Не сдано
57. Штырова Вероника Алексеевна Сдано
58. Соцкова Анна Александровна Сдано
59. Иванов Леонид Александрович Сдано
60. Денисова Виктория Евгеньевна Сдано
61. Ревтов Виктор Вячеславович Сдано
62. Курова Полина Николаевна Сдано
63. Пименова Виктория Владиславовна Сдано
64. Дружинина Валерия Николаевна Сдано
65. Староверова Екатерина Михайловна Сдано
66. Рыжкова Илона Вадимовна Сдано
67. Демьянова Софья Артемовна Сдано
68. Федотова Юлия Максимовна Сдано
69. Воронина Анастасия Викторовна Сдано
70. Макаров Дмитрий Олегович Сдано
71. Голоборщ Илья Сергеевич Сдано
72. Тушина Ксения Александровна Сдано
73. Рыжкова Дарья Сергеевна Сдано
74. Шахбанов Ахмет Султанович Не сдано
75. Авдюнина Дарья Сергеевна Сдано
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76. Лопанова Елизавета Андреевна Сдано
77. Быстрова Юлия Андреевна Сдано
78. Шпигарева Анастасия Дмитриевна Сдано
79. Груздова Елена Сергеевна Сдано
80. Свирская Виктория Владимировна Сдано
81. Приказчикова Анна Сергеевна Сдано
82. Патрикеев Андрей Николаевич Сдано
83. Рыбакова Ксения Сергеевна Сдано
84. Скоков Никита Сергеевич Сдано
85. Ткаченко Яна Евгеньевна Сдано
86. Киселева Евгения Павловна Сдано
87. Аваева Диана Вагидовна Сдано
88. Романова Екатерина Валерьевна Не сдано
89. Дементьева Ксения Алексеевна Сдано
90. Иванова Юлия Алексеевна Сдано
91. Федяшов Дмитрий Алексеевич Сдано
92. Камышан Татьяна Александровна Сдано
93. Данилин Кирилл Денисович Не сдано
94. Таушева Ульяна Владимировна Сдано
95. Юшков Александр Александрович Сдано
96. Казначеева Екатерина Андреевна Сдано
97. Гоголадзе Джульетта Георгиевна Не сдано
98. Андрианова Алина Владимировна Сдано
99. Запиров Абдула Магомедович Сдано

100. Иванов Александр Михайлович Сдано
101. Пятышева Эльвира Валерьевна Сдано
102. Ситникова Полина Андреевна Сдано
103. Альмунтасир Александра Алексеевна Сдано
104. Белова Елена Николаевна Сдано
105. Куликова Екатерина Андреевна Сдано
106. Воронцова Алина Алексеевна Не сдано
107. Абдулхаликова Камила Расуловна Сдано
108. Козырева Надежда Николаевна Сдано
109. Мамедов Эльвир Наил оглы Не сдано
110. Шелухин Алексей Викторович Сдано
111. Лещинская Ирина Николаевна Сдано
112. Князева Анастасия Алексеевна Сдано
113. Хорин Артем Алексеевич Не сдано
114. Суворова Юлия Александровна Сдано
115. Школина Елена Александровна Сдано
116. Омарова Далият Маматовна Сдано
117. Гасанова Галимат Рашидхановна Сдано
118. Салимова Малика Сахрудиновна Сдано
119. Горбунова Виктория Максимовна Сдано
120. Андрианова Анастасия Алексеевна Сдано
121. Ковалева Татьяна Алексеевна Сдано
122. Наринян Нарина Севадовна Сдано
123. Шевченко Никита Витальевич Сдано
124. Бурова Анна Алексеевна Не сдано
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125. Копосова Юлия Алексеевна Не сдано
126. Царева Арина Дмитриевна Сдано
127. Титов Сергей Сергеевич Сдано
128. Пискарева Варвара Николаевна Сдано
129. Картакаев Али Аскербиевич Не сдано
130. Балашов Егор Николаевич Сдано
131. Баранова Анастасия Алексеевна Не сдано
132. Морозов Вадим Владимирович Сдано
133. Джавадова Мекка Яфет кызы Сдано
134. Феллер Валерия Евгеньевна Сдано
135. Поспелова Екатерина Андреевна Сдано
136. Билецкая Екатерина Павловна Сдано
137. Белкина Диана Дмитриевна Сдано
138. Алехина Юлия Дмитриевна Не сдано
139. Шумилина Юлия Витальевна Сдано
140. Гущина Наталья Игоревна Сдано
141. Воронина Ангелина Михайловна Сдано
142. Набиева Эльмира Набиевна Сдано
143. Горбунова Анастасия Алексеевна Не сдано
144. Фадеева Екатерина Игоревна Сдано
145. Кудряшова Виктория Михайловна Сдано
146. Кузнецов Артем Игоревич Сдано
147. Морозова Анастасия Александровна Сдано
148. Стулов Максим Евгеньевич Сдано
149. Расулова Ксения Сергеевна Сдано
150. Цветкова Елизавета Владимировна Сдано
151. Ботарева Алина Сергеевна Сдано
152. Гуральник Анастасия Андреевна Сдано
153. Лукина Алина Андреевна Сдано

8


